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Santa Clara November 5 2024 General Election

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct
November 5, 2024

1 Mt View-Los Altos UHSD Governing

Board

il @ < S ] a
0002006 In-Person 87 1 1.15% 1
0002006 Mail Voting 87 61| 70.11% 23 25 27
0002006 Total 87 62| 71.26% 23 25 28
0002018 In-Person 138 11 7.97 % 3 2 2
0002018 Mail Voting 138 72| 5217 % 25 25 24
0002018 Total 138 83| 60.14 % 28 27 26
0002022 In-Person 7 3| 42.86 % 2 2 1
0002022 Mail Voting 7 5| 71.43% 5 2 1
0002022 Total 7 8| 114.29 % 7 4 2
0002125 In-Person 298 18 6.04 % 5 5 7
0002125 Mail Voting 298 212 71.14% 80 78 75
0002125 Total 298 230| 77.18% 85 83 82
0002126 In-Person 60 3 5.00 % 2 1 1
0002126 Mail Voting 60 45| 75.00 % 18 22 10
0002126 Total 60 48| 80.00 % 20 23 11
0002145 In-Person 0 0
0002145 Mail Voting
0002145 Total
0002271 In-Person 307 14 4.56 % 3 6 4
0002271 Mail Voting 307 2241 72.96 % 75 65 74
0002271 Total 307 238| 77.52% 78 71 78
0002273 In-Person 2584 217 8.40 % 96 105 83
0002273 Mail Voting 2584 1869| 72.33% 689 658 623
0002273 Total 2584 2086| 80.73 % 785 763 706
0002275 In-Person 1188 84 7.07 % 29 29 22
0002275 Mail Voting 1188 872 73.40% 337 261 299
0002275 Total 1188 956| 80.47 % 366 290 321
0002283 In-Person 3 0 0.00 %
0002283 Mail Voting 3 3| 100.00 % 2 2 1
0002283 Total 3 3| 100.00 % 2 2 1
0002301 In-Person 844 58 6.87 % 30 29 17
0002301 Mail Voting 844 598| 70.85% 220 249 223
0002301 Total 844 656 77.73% 250 278 240
0002303 In-Person 1748 107 6.12 % 41 44 39
0002303 Mail Voting 1748 1312| 75.06 % 485 508 500
0002303 Total 1748 1419| 81.18 % 526 552 539
0002306 In-Person 3214 207 6.44 % 74 83 95
0002306 Mail Voting 3214 2479 77.13% 1043 934 989
0002306 Total 3214 2686| 83.57 % 1117 1017 1084
0002308 In-Person 1960 133 6.79 % 57 60 57
0002308 Mail Voting 1960 1509| 76.99 % 628 608 543
0002308 Total 1960 1642| 83.78% 685 668 600
0002309 In-Person 1861 122 6.56 % 52 52 33
0002309 Mail Voting 1861 1395| 74.96 % 558 501 442
0002309 Total 1861 1517| 81.52% 610 553 475
0002314 In-Person 2573 179 6.96 % 68 70 70
0002314 Mail Voting 2573 1973| 76.68 % 852 741 741
0002314 Total 2573 2152 83.64% 920 811 811
0002319 In-Person 12 0 0.00 %
0002319 Mail Voting 12 10| 83.33% 1 3 2
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0002319 Total 12 10| 83.33% 1 3 2
0002326 In-Person 2294 130 5.67 % 63 60 56
0002326 Mail Voting 2294 1783 77.72% 788 755 612
0002326 Total 2294 1913| 83.39% 851 815 668
0002332 In-Person 2784 151 5.42 % 70 65 67
0002332 Mail Voting 2784 2173| 78.05% 993 935 837
0002332 Total 2784 2324| 83.48% 1063| 1000 904
0002802 In-Person 2297 177 771 % 52 68 65
0002802 Mail Voting 2297 1709| 74.40 % 650 622 615
0002802 Total 2297 1886 82.11% 702 690 680
0002834 In-Person 387 33 8.53 % 15 12 15
0002834 Mail Voting 387 284 73.39% 109 92 100
0002834 Total 387 317| 81.91% 124 104 115
0002870 In-Person 115 7 6.09 % 3 2 3
0002870 Mail Voting 115 94| 8L74% 24 29 41
0002870 Total 115 101| 87.83% 27 31 44
0002872 In-Person
0002872 Mail Voting
0002872 Total 0 0
0002951 In-Person 347 511 14.70% 31 23 20
0002951 Mail Voting 347 198| 57.06 % 90 88 63
0002951 Total 347 249 71.76 % 121 111 83
0003040 In-Person 0 0
0003040 Mail Voting 0 0
0003040 Total 0 0
0003159 In-Person 0 0
0003159 Mail Voting 0 0
0003159 Total 0 0
0003161 In-Person 0 0
0003161 Mail Voting 0 0
0003161 Total 0 0
0003401 In-Person 3264 385| 11.80% 146 179 122
0003401 Mail Voting 3264 2175| 66.64 % 942 820 677
0003401 Total 3264 2560| 78.43% 1088 999 799
0003402 In-Person 2931 232 7.92% 114 95 79
0003402 Mail Voting 2931 2119| 72.30 % 900 835 696
0003402 Total 2931 2351| 80.21% 1014 930 775
0003406 In-Person 2999 428 1427 % 183 197 144
0003406 Mail Voting 2999 1719 57.32% 691 654 556
0003406 Total 2999 2147 7159 % 874 851 700
0003407 In-Person 3087 259 8.39 % 123 111 95
0003407 Mail Voting 3087 2161| 70.00 % 890 890 790
0003407 Total 3087 2420 78.39% 1013| 1001 885
0003410 In-Person 3101 277 8.93% 124 120 101
0003410 Mail Voting 3101 2167| 69.88 % 910 819 807
0003410 Total 3101 2444| 78.81% 1034 939 908
0003411 In-Person 3214 307 9.55 % 133 116 99
0003411 Mail Voting 3214 2141| 66.61 % 835 869 755
0003411 Total 3214 2448| 76.17 % 968 985 854
0003416 In-Person 3044 243 7.98 % 97 99 80
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0003416 Mail Voting 3044 2046 67.21% 889 807 711
0003416 Total 3044 2289 75.20% 986 906 791
0003417 In-Person 2795 241 8.62 % 100 111 89
0003417 Mail Voting 2795 2028| 72.56 % 899 746 723
0003417 Total 2795 2269| 81.18% 999 857 812
0003427 In-Person 3173 422| 13.30% 145 153 157
0003427 Mail Voting 3173 1985| 62.56 % 721 762 688
0003427 Total 3173 2407| 75.86 % 866 915 845
0003431 In-Person 2542 165 6.49 % 71 76 68
0003431 Mail Voting 2542 2037| 80.13% 842 916 884
0003431 Total 2542 2202| 86.62 % 913 992 952
0003438 In-Person 2886 244 8.45 % 100 87 98
0003438 Mail Voting 2886 2150 74.50 % 937 838 876
0003438 Total 2886 2394| 82.95% 1037 925 974
0003439 In-Person 2672 140 524 % 56 73 54
0003439 Mail Voting 2672 2140| 80.09 % 1012 864 892
0003439 Total 2672 2280| 85.33% 1068 937 946
0003460 In-Person 3009 321| 10.67% 140 146 97
0003460 Mail Voting 3009 2077| 69.03 % 867 771 770
0003460 Total 3009 2398| 79.69 % 1007 917 867
0003464 In-Person 436 14 321% 9 5 6
0003464 Mail Voting 436 362| 83.03% 142 139 157
0003464 Total 436 376| 86.24% 151 144 163
0003469 In-Person 2798 289| 10.33% 109 124 102
0003469 Mail Voting 2798 1805| 64.51 % 759 653 650
0003469 Total 2798 2094| 74.84% 868 777 752
0003496 In-Person 0 1
0003496 Mail Voting 0 0
0003496 Total 0 1
0003497 In-Person 0 1 1 1
0003497 Mail Voting 0 0
0003497 Total 0 1 1 1
0005414 In-Person 0 0
0005414 Mail Voting 0 0
0005414 Total 0 0
0005416 In-Person 0 0
0005416 Mail Voting 0 0
0005416 Total 0 0
Total - In-Person 67059 5675 8.46 % 2347 2411 2049
Total - Mail Voting 67059 47992 7157 % 19931| 18586| 17474
Contest Total 67059 53667| 80.03 % 22278| 20997| 19523
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